
UCHWAŁA NR XXXIX/218/2018
RADY GMINY SKOMLIN

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skomlin

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 
poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Skomlin maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:

1) zawierających do 4,5 % alkoholu oraz na piwo przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 15,

b) w miejscu sprzedaży: 5;

2) zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) do 18 %  przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 15,

b) w miejscu sprzedaży: 5;

3) zawierających powyżej 18 % alkoholu przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 15,

b) w miejscu sprzedaży: 5.

§ 2. 1. Ustala się na terenie Gminy Skomlin zasady usytuowania miejsc sprzedaży  i podawania napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży  i poza miejscem sprzedaży.

2. Punkt  sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczony do spożycia napojów alkoholowych  w miejscu 
sprzedaży  jak również  poza  miejscem sprzedaży nie może znajdować się w odległości mniejszej niż 100 m  
od obiektu chronionego.

3. Obiektami chronionymi, w rozumieniu ust. 2 są tereny placówek oświatowo-wychowawczych, tj.:

1) szkoły;

2) przedszkola.

4. Odległość, o której mowa w ust.2 mierzy się wzdłuż osi ogólnodostępnych dróg z uwzględnieniem zasad 
ruchu drogowego od drzwi głównych, wejściowych  obiektów chronionych do drzwi wejściowych punktu 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

5. Przez ogólnodostępną drogę rozumie się drogę publiczną, wewnętrzną lub inny dostępny ciąg 
komunikacyjny możliwy do przebycia bez napotkania przeszkód i narażanie się na naruszanie prawa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4483



§ 3. Tracą moc:

1) uchwała  nr XXXI/165/93 Rady Gminy  w Skomlinie  z dnia 3 lipca 1993 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Skomlin;

2) uchwała  nr XXIX/153/97 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 września 1997 r. w sprawie: szczegółowych 
zasad wydawania i cofania zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych oraz kontroli 
przestrzegania tych zasad;

3) uchwała  nr XXX/156/2002 Rady Gminy  w Skomlinie  z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie: ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Żółtaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4483


		2018-09-13T08:06:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




